國立中興大學 函（稿）

（郵遞區號）
（地址）
受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：為提升本校教師獲得國際獎項，敬請各院提供所屬領域

之國際獎項名稱及各院聯絡窗口名單，並於5月17日前逕

送研發處學術發展組彙辦，請查照。

說明：
一、依據財團法人高等教育評鑑中心基金會108 年1 月3 日高

評字第1071001379 號函第二週期校務評鑑建議事項 :
「學校宜有積極策略，提升教師取得國際獎項之機會」

辦理。

二、為鼓勵教師積極發展國際學術表現，除本校「興大之

光」、「延攬留住及獎勵特殊優秀人才彈性薪資辦法」

均訂有獲國內、外著名學術獎或在國際學術上有傑出貢

獻之項目外，另於本處網頁規劃「國際獎項專區」，公

告國際獎項申請資訊並主動協助符合條件之教師提出申

請。

三、敬請各院提供所屬領域之國際獎項名稱、申請資訊及各

院聯絡窗口(如附件)，俾利協助後續將國際獎項訊息通

知各院符合條件之教師。

四、相關文件請至研發處學術發展組-獎補助公告下載。

檔   號：108/080404/1/
保存年限：10年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：楊麗螢
聯絡電話：04-22840550-303
電子郵件：liyingyang@dragon.nchu.edu.tw

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
裝

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
訂

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第１頁 共２頁

國立中興大學

研究發展處 1080801139

1
0

8
0

8
0

1
1

3
9

文稿頁面 文號：1080801139

線上簽核文件列印 - 第1頁/共3頁

正本：本校各學院

副本：本校研發處學術發展組

校  長  薛 ○ ○

會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
裝

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
訂

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
線

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

第２頁 共２頁

1
0

8
0

8
0

1
1

3
9

0508
1705

0509
1610
0509
1623

0510
1531

文稿頁面 文號：1080801139

線上簽核文件列印 - 第2頁/共3頁

第 1 頁，共 1 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共3頁